

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/21

ANEXO II – PROPOSTA COMERCIAL

OBJETO: *Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de tubos e conexões diversas em PVC (incluindo registros e porcas para hidrômetro) para redes de água e esgoto, para a CESAMA.*

PROPONENTE: ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI		
CNPJ: 20.718.935 / 0002-04	TELEFONE: (031) 3392-2144	
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 083706313	INSCRIÇÃO MUNICIPAL : 4714794	
CELULAR: (031) 98898-8416	E-mail: licitacao@alconexoes.com.br	
ENDEREÇO: RUA 6 A S/N - BAIRRO:CIVIT II - CIDADE: SERRA - UF:ES - CEP:29168-095		
BANCO:BRASIL	AGÊNCIA: 0503-7	CONTA BANCÁRIA: 102844-8
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: ANDRÉ LUIZ PALHEIROS GOUVEA		
CPF:083.829-446-47	RG:MG 13.334.123	

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

ITEM	CÓDIGO	Descrição do material	Quant.	marca	minimo	TOTAL
1	011.001.0004-0	ADAPT.PVC OCRE C/PONTA(RES.)BOLSA(JE)CERXPVC DN100	200	alc	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
2	011.001.0013-0	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	800	alc	R\$ 19,80	R\$ 15.840,00
3	011.001.0013-0	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	800	alc	R\$ 36,00	R\$ 28.800,00
4	011.001.0003-2	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	20	alc	R\$ 49,90	R\$ 998,00
12	017.122.0003-8	CURVA PBA 45° DN 100 (DE 110MM)	10	alc	R\$ 65,00	R\$ 650,00
13	017.124.0001-0	CURVA PBA 90° DN 50 (DE 60MM)	10	alc	R\$ 18,90	R\$ 189,00
14	011.020.0005-1	CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	10	alc	R\$ 18,00	R\$ 180,00
18	017.191.0001-2	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	60	alc	R\$ 85,00	R\$ 5.100,00
19	017.191.0002-0	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	15	alc	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
20	017.191.0004-7	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 250	25	alc	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
37	011.058.0003-2	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 100	15	alc	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
TOTAL						R\$ 62.107,00

Valor da proposta por extensor R\$ 62.107,00 (Sessenta e dois mil, cento e sete reais)

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Serra – ES, 19 de Outubro de 2021

Rozivânia Gomes de Amorim
ALC Tubos e Conexões Eireli
CNPJ: 20.718.935 / 0002-04
Rozivânia Gomes de Amorim - (Procuradora)
RG M 8.159.677
CPF: 027.058.886-83

20.718.935/0002-04
ALC TUBOS E CONEXÕES EIRELI
Rua 6 A, S/nº
B. Civit II – CEP 29.168-095
SERRA - ES